
 1

Pielikums 9. Monitoringa vietu ilustra vais materiāls 
 

  
27. maijs. Salaspils dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum.  

  
27. maijs. Salaspils dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

  
27. maijs. Salaspils dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 



 2

 
27. maijs. Salaspils dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
27. maijs. Salaspils dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
27. maijs. Salaspils dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 



 3

  
27. maijs. Salaspils dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
10. jūnijs. Ogres dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
10. jūnijs. Ogres dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 



 4

 
10. jūnijs. Ogres dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
10. jūnijs. Ogres dzelzceļa stacijas teritorija. Krustziežu nav. 

 
10. jūnijs. Ogres dzelzceļa stacijas teritorija. krustziežu nav. 



 5

 
10. jūnijs. Šķirotavas dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
10. jūnijs. Šķirotavas dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
10. jūnijs. Šķirotavas dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 



 6

 
10. jūnijs. Šķirotavas dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
10. jūnijs. Šķirotavas dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
10. jūnijs. Šķirotavas dzelzceļa stacijas teritorija. Bunias orientalis. 



 7

  
10. jūnijs. Daugmales dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
10. jūnijs. Daugmales dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
10. jūnijs. Daugmales dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 



 8

 
10. jūnijs. Jāņavārtu dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum un Bunias orientalis. 

 
10. jūnijs. Jāņavārtu dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 

 
10. jūnijs. Jāņavārtu dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum. 



 9

 
10. jūnijs. Jāņavārtu dzelzceļa stacijas teritorija. Sisymbrium al ssimum.  

 
10. jūnijs. Jāņavārtu dzelzceļa stacijas teritorija. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Kopskats uz apkārtējo teritoriju. 



 10

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Blakus atkritumu novietnei. Paraugi 1.1 – 1.4. 

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Blakus atkritumu novietnei. Paraugi 1.1 – 1.4. 

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Blakus atkritumu novietnei. Paraugi 1.1 – 1.4. 



 11

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Paraugi 1.1 – 1.4. 

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Paraugi 1.1 – 1.4. 

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Ārpus žoga blakus atkritumu novietnei. Paraugi 1.1 – 1.4. 



 12

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Ārpus žoga blakus atkritumu novietnei. Paraugi 1.1 – 1.4. 

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Blakus atkritumu novietnei, redzams bojājums, kur izbirst materiāls. 
Paraugi 1.1 – 1.4. 

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Paraugi 1.1 – 1.4. Augu morfoloģija liecina par bagā gu mēslojuma 
pieejamību. 



 13

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Dzelzceļa pievadceļš uz uzņēmumu. Paraugi 2.1 – 2.2. 

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Dzelzceļa pievadceļš uz uzņēmumu. Paraugi 2.1 – 2.2. 

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Dzelzceļa pievadceļš uz uzņēmumu.  Paraugi 2.1 – 2.2. 



 14

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Dzelzceļa pievadceļš uz uzņēmumu. Paraugi 2.1 – 2.2. 

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Dzelzceļa pievadceļš uz uzņēmumu. Paraugi 2.1 – 2.2. Ziedoši rapši. 

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Dzelzceļa pievadceļš uz uzņēmumu. Virziens prom no uzņēmuma, 
nesena apstrāde ar herbicīdiem. Rapša nav. 



 15

 
21. jūnijs. Eleja, LatRaps apkārtne. Dzelzceļa pievadceļš uz uzņēmumu. Virziens prom no uzņēmuma, 
nesena apstrāde ar herbicīdiem. Rapša nav. 

 
21. jūnijs. Iecava, ceļš Iecava–Baldone. Ba covo apkārtne. 

 
21. jūnijs. Iecava, ceļš Iecava–Baldone. Ba covo apkārtne. 



 16

 
21. jūnijs. Iecava, ceļš Iecava–Baldone. Ba covo apkārtne. Paraugs. 3.1.  

 
21. jūnijs. Iecava, ceļš Iecava–Baldone. Ba covo apkārtne. Paraugs. 3.1. 

 
21. jūnijs. Iecava, ceļš Iecava–Baldone. Ba covo apkārtne. Paraugs. 3.1. 



 17

 
21. jūnijs. Iecava, iebraucamais ceļš uzņēmumā no ceļa Iecava–Baldone. Ba covo apkārtne. 

  
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Bunias orientalis. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Sisymbrium al ssimum. 



 18

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugs 4.1. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugs 4.1. 



 19

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugs 4.1. Ziedoši rapši. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. 



 20

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. Ziedoši rapši. 



 21

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. 

  
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. Rapši ar sēklām tālāk no ceļa 
pļavas daļā. 



 22

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. Rapši ar sēklām. 



 23

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.2 – 4.3. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Iespējamie balandu dzimtas augi. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.4 – 4.6. Ziedošs rapsis un ci  
krustzieži. 



 24

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.4 – 4.6. Ziedošs rapsis. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.4 – 4.6. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.4 – 4.6. 



 25

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.4 – 4.6. Rapsis ar sēklām. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.4 – 4.6. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Ziedošs rapsis kopā ar ci em ziedošiem 
krustziežiem. Paraugi 4.4 – 4.6. 



 26

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.7 – 4.8. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Lepidium la folium. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.7 – 4.8. 



 27

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.7 – 4.8. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.9 – 4.10. 

  
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.9 – 4.10. Juvenīls rapsis. 



 28

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.9 – 4.10. Juvenīls rapsis. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.9 – 4.10. Ziedoši rapši. 

 
8. jūlijs. Rīga, ostu "KS Terminal" & "Lejasvoleri" apkārtne. Paraugi 4.9 – 4.10. Ziedoši rapši. 



 29

 
8. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Sabiedriskā transporta pietura "Lidoņu iela". Paraugs 4.11. 

 
8. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Sabiedriskā transporta pietura "Lidoņu iela". Paraugs 4.11. 

  
8. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Sabiedriskā transporta pietura "Lidoņu iela". Paraugs 4.11. 



 30

 
10. jūlijs. Rīga, Vecmīlgrāvis, Meldru iela. Ostas "Mīlgrāvis" apkārtne. Paraugs 5.1. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecmīlgrāvis, Meldru iela. Ostas "Mīlgrāvis" apkārtne. Paraugs 5.1. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecmīlgrāvis, Meldru iela. Ostas "Mīlgrāvis" apkārtne. Paraugs 5.1. 



 31

 
10. jūlijs. Rīga, Vecmīlgrāvis, Meldru iela. Ostas "Mīlgrāvis" apkārtne. Paraugs 5.1. Ziedošs rapsis. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecmīlgrāvis, Meldru iela. Ostas "Mīlgrāvis" apkārtne. Paraugi 5.2 – 5.4. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecmīlgrāvis, Meldru iela. Ostas "Mīlgrāvis" apkārtne. Paraugi 5.2 – 5.4. 



 32

 
10. jūlijs. Rīga, Vecmīlgrāvis, Meldru iela. Ostas "Mīlgrāvis" apkārtne. Paraugi 5.2 – 5.4. Ziedošs rapsis. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecmīlgrāvis, Meldru iela (kopskats). Ostas "Mīlgrāvis" apkārtne. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecmīlgrāvis. Ostas "Mīlgrāvis" apkārtne. Paraugi 5.2 – 5.4. Ziedošs rapsis ar sēklām. 



 33

 
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 6.1. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 6.2. 

 
10. jūlijs. Rīga, dabas liegums Vecdaugava, Audupe. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
10. jūlijs. Rīga, dabas liegums Vecdaugava, Audupe. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 



 34

  
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 6.2. 

  
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 6.2. 



 35

 
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugi 6.3. – 6.7. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugi 6.3. – 6.7. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugi 6.3. – 6.7. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugi 6.3. – 6.7. 



 36

  
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugi 6.3. – 6.7. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugi 6.3. – 6.7. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugi 6.3. – 6.7. 



 37

 
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 6.8. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 6.8. Rapsis ar 
sēklām. 

 
10. jūlijs. Rīga, Vecāķu prospekts. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Kvieši un mieži ar vārpām. 
Paraugi 6.9 – 6.10. 



 38

 
10. jūlijs. Rīga, Emmas iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.1. 

 
10. jūlijs. Rīga, Emmas iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.1. 

 
10. jūlijs. Rīga, Emmas iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.1. 



 39

 
10. jūlijs. Rīga, Emmas iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.1. 

 
10. jūlijs. Rīga, Emmas iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.1. Juvenīlo rapšu grupa 
padziļinājumā. 

 
10. jūlijs. Rīga, Emmas iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.1. 



 40

 
10. jūlijs. Rīga, Meldru iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.2. Rapsis spraugā starp 
asfaltu un apmali. 

  
10. jūlijs. Rīga, Meldru iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.2. 

 
10. jūlijs. Rīga, Meldru iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.2. 



 41

 
10. jūlijs. Rīga, Meldru iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.2. 

 
10. jūlijs. Rīga, Meldru iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.2. 

 
10. jūlijs. Rīga, Meldru iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.2. 



 42

 
10. jūlijs. Rīga, Meldru iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.2. 

 
10. jūlijs. Rīga, Meldru iela. Pievadceļš ostām "Mīlgrāvis" un "AlfaOsta". Paraugs 7.2. 

 
10. jūlijs. Rīga, Meldru iela. Daugavas krasta nos prinājumi. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
10. jūlijs. Rīga, Atlan jas iela. Pievadceļš ostai "AlfaOsta". Paraugs 7.3. 



 43

 
10. jūlijs. Rīga, Atlan jas iela. Pievadceļš ostai "AlfaOsta". Paraugs 7.3. 

 
10. jūlijs. Rīga, Atlan jas iela. Pievadceļš ostai "AlfaOsta". Paraugs 7.3. 

 
11. jūlijs. Liepāja, Kapsēdes iela. Bal cAgro elevatora apkārtne. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 



 44

  
11. jūlijs. Liepāja, Kapsēdes iela. Bal cAgro elevatora apkārtne. Zālājā aug sinepes. Paraugs 8.1. 

  
11. jūlijs. Liepāja, Kapsēdes iela. Bal cAgro elevatora apkārtne. Zālājā aug sinepes. Paraugs 8.1. 



 45

  
11. jūlijs. Liepāja, Kapsēdes iela. Bal cAgro elevatora apkārtne. Paraugs 8.2. 

 
11. jūlijs. Liepāja, Kārļa Zāles laukums. Tirdzniecības centrs "Ostmala". Dažādi ziedoši krustziežu sugu 
augi, arī rapsis. 



 46

 
11. jūlijs. Liepāja, Kārļa Zāles laukums. Tirdzniecības centrs "Ostmala". Dažādi ziedoši krustziežu sugu 
augi, arī rapsis. 

 
11. jūlijs. Liepāja, Atslēdznieku iela. Ostas "Bulkterminal" apkārtne". Paraugs 8.3. 

 



 47

11. jūlijs. Liepāja, netālu no Oskara Kalpaka 86, Graudu termināļa apkārtne. Tipiska kāpu veģetācija, 
izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
11. jūlijs. Liepāja, netālu no Oskara Kalpaka 86, Graudu termināļa apkārtne. Tipiska kāpu veģetācija, 
izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
11. jūlijs. Liepāja, netālu no Oskara Kalpaka 86, Graudu termināļa apkārtne. Tipiska kāpu veģetācija, 
izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
11. jūlijs. Liepāja, netālu no Oskara Kalpaka 86, Graudu termināļa apkārtne. Tipiska kāpu veģetācija, 
izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 



 48

 
11. jūlijs. Liepāja, netālu no Oskara Kalpaka 86, Graudu termināļa apkārtne. Jūras krasts, izvēlēto 
krustziežu dzimtas augu nav. 

 
11. jūlijs. Liepāja, netālu no Oskara Kalpaka 86, Graudu termināļa apkārtne. Jūras krasts, izvēlēto 
krustziežu dzimtas augu nav. 

 
11. jūlijs. Liepāja, Oskara Kalpaka iela. Pievadceļš uz graudu termināli. Paraugs 8.4. 



 49

 
11. jūlijs. Liepāja, Turaidas iela. Ostas "BTC" apkārtne. Paraugi 8.5 – 8.6. 

 
11. jūlijs. Liepāja, Turaidas iela. Ostas "BTC" apkārtne. Paraugi 8.5 – 8.6. 

 
11. jūlijs. Liepāja, Turaidas iela. Ostas "BTC" apkārtne. Paraugi 8.5 – 8.6. 



 50

 
11. jūlijs. Liepāja, Turaidas iela. Ostas "BTC" apkārtne. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

  
11. jūlijs. Liepāja, Pulvera iela. Pievadceļš uz ostām. Paraugi 8.7 – 8.10. 



 51

 
11. jūlijs. Liepāja, Pulvera iela. Pievadceļš uz ostām. Paraugi 8.7 – 8.10. 

 
11. jūlijs. Liepāja, Pulvera iela. Pievadceļš uz ostām. Paraugi 8.7 – 8.10. 

 
11. jūlijs. Liepāja, Pulvera iela. Pievadceļš uz ostām. Paraugi 8.7 – 8.10. 



 52

 
11. jūlijs. Liepāja, Pulvera iela. Pievadceļš uz ostām. Paraugi 8.7 – 8.10. 

 
17. jūlijs, Stende, Dumpīšu iela. "Bal cAgro" elevatora apkārtne. 

 
17. jūlijs, Stende, Dumpīšu iela. Pievadceļš uz "Bal cAgro" elevatoru. Paraugs 9.1. 



 53

 
17. jūlijs, Stende, Dumpīšu iela. Pievadceļš uz "Bal cAgro" elevatoru. Paraugs 9.1. 

 
17. jūlijs, Stende, Dumpīšu iela. "Bal cAgro" elevatora apkārtne. Paraugs 9.2.  

 
17. jūlijs, Stende, Dumpīšu iela. "Bal cAgro" elevatora apkārtne. Paraugs 9.2. 



 54

 
17. jūlijs, Stende, Stacijas iela. "Bal cAgro" elevatora apkārtne. Paraugi 9.3. – 9.4. 

 
17. jūlijs, Stende, Stacijas iela. "Bal cAgro" elevatora apkārtne. Paraugi 9.3. – 9.4. 

 
17. jūlijs, Stende, Stacijas iela. "Bal cAgro" elevatora apkārtne. Paraugi 9.3. – 9.4. 

 
17. jūlijs, Stende, Stacijas iela. "Bal cAgro" elevatora apkārtne. Paraugi 9.3. – 9.4. 



 55

 
17. jūlijs, Stende, dzelzceļa stacijas apkārtne. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
17. jūlijs. Ventspils, Kurzemes iela. Pievadceļš uz ostām "Grain Terminal", "Ventplac", uzņēmumu 
"BioVenta". Paraugi 10.1 – 10.2. 

 
17. jūlijs. Ventspils, Kurzemes iela. Pievadceļš uz ostām "Grain Terminal", "Ventplac", uzņēmumu 
"BioVenta". Paraugi 10.1 – 10.2. 



 56

 
17. jūlijs. Ventspils, Kurzemes iela. Pievadceļš uz ostām "Grain Terminal", "Ventplac", uzņēmumu 
"BioVenta". Paraugi 10.3 – 10.4. 

  
17. jūlijs. Ventspils, Kurzemes iela. Pievadceļš uz ostām "Grain Terminal", "Ventplac", uzņēmumu 
"BioVenta". Paraugi 10.3 – 10.4. 



 57

 
17. jūlijs. Ventspils, Kurzemes iela. Pievadceļš uz ostām "Grain Terminal", "Ventplac", uzņēmumu 
"BioVenta". Paraugi 10.3 – 10.4. 

 
17. jūlijs. Ventspils, Kurzemes iela. Pievadceļš uz ostām "Grain Terminal", "Ventplac", uzņēmumu 
"BioVenta". Paraugs 10.5. Ziedošs rapsis. 

 



 58

17. jūlijs. Ventspils, Kurzemes iela. Pievadceļš uz ostām "Grain Terminal", "Ventplac", uzņēmumu 
"BioVenta". Paraugs 10.7. 

 
17. jūlijs. Ventspils, Kurzemes iela. Pievadceļš uz ostām "Grain Terminal", "Ventplac", uzņēmumu 
"BioVenta". Paraugs 10.8. 

  
17. jūlijs. Ventspils, Dzintaru iela. Pievadceļš uz ostu "Grain Terminal", uzņēmumu "BioVenta". Paraugs 
10.9. Ziedošs rapsis. 



 59

 
17. jūlijs. Ventspils, Dzintaru iela. Pievadceļš uz ostu "Grain Terminal", uzņēmumu "BioVenta". Paraugs 
10.9. 

 
17. jūlijs. Ventspils, Dzintaru iela. Pievadceļš uz ostu "Grain Terminal", uzņēmumu "BioVenta". Paraugs 
10.9. 

 



 60

17. jūlijs. Ventspils, uzņēmuma "BioVenta" apkārtne. Paraugs 10.10. Ziedošs rapsis. 

 
17. jūlijs. Ventspils, uzņēmuma "BioVenta" apkārtne. Sabiedriskā transporta pietura. Paraugs 10.10. 

 
17. jūlijs. Ventspils, uzņēmuma "BioVenta" apkārtne. Paraugs 10.10. 

 



 61

17. jūlijs. Ventspils, Ventplac apkārtne, krustojums pie degvielas uzpildes stacijas “Circle K”. Ziedošs 
rapsis. Paraugs 10.11. 

 
19. jūlijs. Daugavas lejtece lejpus ostām, Mangaļsalas mols. Tipiska kāpu veģetācija. Izvēlēto krustziežu 
dzimtas augu nav. 

 
19. jūlijs. Daugavas lejtece lejpus ostām, Daugavgrīvas mols. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
19. jūlijs. Rīga, Daugavgrīva, Flotes iela. Pievadceļš ostai "WT Terminal". Paraugi 11.1 – 11.4. 



 62

 
19. jūlijs. Rīga, Daugavgrīva, Flotes iela. Pievadceļš ostai "WT Terminal". Paraugi 11.1 – 11.4. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Uz ziemeļiem no krustojuma ar Nameja krastmalu. Paraugs 12.1. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Uz ziemeļiem no krustojuma ar Nameja krastmalu. Paraugs 12.1. 



 63

  
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Uz ziemeļiem no krustojuma ar Nameja krastmalu. Paraugs 12.1. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Uz ziemeļiem no krustojuma ar Nameja krastmalu. Paraugs 12.1. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Durbes ielu. Paraugs 12.2. 



 64

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Durbes ielu. Paraugs 12.2. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Durbes ielu. Paraugs 12.2. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Durbes ielu. Paraugs 12.2. 



 65

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Durbes ielu. Sabiedriskā transporta pietura. Paraugs 
12.2. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Durbes ielu. Sabiedriskā transporta pietura. Paraugs 
12.2. 

 



 66

26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Durbes ielu. Sabiedriskā transporta pietura. Paraugs 
12.2. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Durbes ielu. Sabiedriskā transporta pietura. Paraugs 
12.2. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Durbes ielu. Paraugs 12.2. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Pre  degvielas uzpildes stacijai "Neste". Paraugs 12.3. 



 67

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Pre  degvielas uzpildes stacijai "Neste". Paraugs 12.3. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Pre  degvielas uzpildes stacijai "Neste". Paraugs 12.3. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Pre  degvielas uzpildes stacijai "Neste". Paraugs 12.3. 



 68

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Ūdens ielu. Paraugs 12.4. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Ūdens ielu. Paraugs 12.4. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Ūdens ielu. Paraugs 12.4. 



 69

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Ūdens ielu. Paraugs 12.4. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Ūdens ielu. Paraugs 12.4. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Ūdens ielu. Paraugs 12.4. 



 70

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Iebrauktuve uz Krāsu un laku rūpnīcas veikalu. Paraugs 12.5. Ziedošs 
rapsis. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Iebrauktuve uz Krāsu un laku rūpnīcas veikalu. Paraugs 12.5. Ziedošs 
rapsis. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Iebrauktuve uz Krāsu un laku rūpnīcas veikalu. Paraugs 12.5. 



 71

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Dzelzceļa sliedes uz ostu "Extronbal c". Paraugs 12.6. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Dzelzceļa sliedes uz ostu "Extronbal c". Paraugs 12.6. 

  
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Dzelzceļa sliedes uz ostu "Extronbal c". Paraugs 12.6. 



 72

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Dzelzceļa sliedes uz ostu "Extronbal c". Paraugs 12.6. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Iebrauktuve uz ostu "Extronbal c". Paraugs 12.6. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Dzelzceļa sliedes uz ostu "Extronbal c". Paraugs 12.7. 



 73

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Dzelzceļa sliedes uz ostu "Extronbal c". Paraugs 12.7. 

  
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Podraga ielu. Paraugs 12.7. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Podraga ielu. Paraugs 12.8. 



 74

  
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Podraga ielu. Paraugs 12.8. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Uz priekšu (400 m) no krustojum ar Podraga ielu. Paraugs 12.9. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Uz priekšu (400 m) no krustojum ar Podraga ielu. Paraugs 12.9. 



 75

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Uz priekšu (400 m) no krustojum ar Podraga ielu. Paraugs 12.9. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Voleru ielu. Paraugs 12.10. 

  
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Krustojums ar Voleru ielu. Paraugs 12.10. 



 76

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Uz priekšu (400 m) no krustojuma ar Voleru ielu. Paraugs 12.11. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Uz priekšu (400 m) no krustojuma ar Voleru ielu. Paraugs 12.11. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Uz priekšu (400 m) no krustojuma ar Voleru ielu. Paraugs 12.11. 



 77

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Uz priekšu (400 m) no krustojuma ar Voleru ielu. Paraugs 12.11. Ziedošs 
rapsis.  

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. "KronosPan" koku ostas apkārtne. Paraugi 12.12 – 12.13. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. "KronosPan" koku ostas apkārtne. Paraugi 12.12 – 12.13. 



 78

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. "KronosPan" koku ostas apkārtne. Paraugi 12.12 – 12.13. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. "KronosPan" koku ostas apkārtne. Paraugi 12.12 – 12.13. 

 



 79

26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. "KronosPan" koku ostas apkārtne. Paraugi 12.12 – 12.13. Ziedošs rapsis 
ar sēklām. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. "KronosPan" koku ostas apkārtne. Paraugi 12.12 – 12.13. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. "KronosPan" koku ostas apkārtne. Paraugi 12.12 – 12.13. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. "KronosPan" koku ostas apkārtne. Paraugi 12.12 – 12.13. 



 80

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. "KronosPan" koku ostas apkārtne. Paraugi 12.12 – 12.13. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. "KronosPan" koku ostas apkārtne. Paraugi 12.12 – 12.13. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Pretējā ielas puse "Maxima" veikalam. Paraugs 12.14. 



 81

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Pretējā ielas puse "Maxima" veikalam. Paraugs 12.14. 

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Pretējā ielas puse "Maxima" veikalam. Paraugs 12.14. Rapsis dažādās 
a s bas stadijās, arī ziedošs un ar sēklām, vairāk nekā 10 m no ielas. 



 82

  
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Pretējā ielas puse "Maxima" veikalam. Paraugs 12.14. Rapsis dažādās 
a s bas stadijās, arī ziedošs un ar sēklām, vairāk nekā 10 m no ielas. 

  
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Pretējā ielas puse "Maxima" veikalam. Paraugs 12.14. Rapsis dažādās 
a s bas stadijās, arī ziedošs un ar sēklām, vairāk nekā 10 m no ielas. 



 83

 
26. jūlijs. Rīga, Daugavgrīvas iela. Pretējā ielas puse "Maxima" veikalam. Dzelzceļa sliedes. Izvēlēto 
krustziežu dzimtas augu nav. 

 
26. jūlijs. Rīga, Piestātnes iela. Paraugs 12.15. 

  
26. jūlijs. Rīga, Piestātnes iela. Paraugs 12.15. Ziedošs rapsis. 



 84

 
26. jūlijs. Rīga, Piestātnes iela. Paraugs 12.15. 

 
26. jūlijs. Rīga, Piestātnes iela. Paraugs 12.15. 



 85

  
26. jūlijs. Rīga, dzelzceļš virzienā no Bolderājas uz Daugavgrīvu. Rapšu un citu krustziežu nav. 

 
15. augusts. Dobele, Brīvības un Spodrības ielu krustojums. Pievadceļš uz "Dobeles Dzirnavnieks". 
Paraugs 13.1.  

 
15. augusts. Dobele, Brīvības un Spodrības ielu krustojums. Pievadceļš uz "Dobeles Dzirnavnieks". 
Paraugs 13.1. 



 86

 
15. augusts. Dobele, Brīvības un Spodrības ielu krustojums. Pievadceļš uz "Dobeles Dzirnavnieks". 
Paraugs 13.1. 

 
15. augusts. Dobele, Brīvības un Spodrības ielu krustojums. Pievadceļš uz "Dobeles Dzirnavnieks". 
Paraugs 13.1. 

  



 87

15. augusts. Dobele, Brīvības un Spodrības ielu krustojums. Pievadceļš uz "Dobeles Dzirnavnieks". 
Paraugs 13.1. 

 
15. augusts. Dobele, Spodrības iela. Pievadceļš uz "Dobeles Dzirnavnieks". Paraugs 13.2. 

 
15. augusts. Dobele, Spodrības iela. Pre  "Dobeles Dzirnavnieks". Paraugs 13.3. 



 88

 
15. augusts. Dobele, Spodrības iela. Pre  "Dobeles Dzirnavnieks". Izbiruši graudi. 

 
15. augusts. Iecava, Edvarta Virzas iela. Pievadceļš uz "Iecavnieks & Co". Paraugs 14.1. 

 



 89

15. augusts. Iecava, Baldones ielas lts pār Iecavas upi. Pievadceļš uz "Iecavnieks & Co". Paraugs 14.1. 
Rapsis starp ietvi un asfaltu. 

 
15. augusts. Iecava, Baldones ielas lts pār Iecavas upi. Pievadceļš uz "Iecavnieks & Co". Paraugs 14.1. 

 
15. augusts. Iecava, Baldones ielas lts pār Iecavas upi. Pievadceļš uz "Iecavnieks & Co". Paraugs 14.1. 

 
15. augusts. Iecava, Baldones ielas lts pār Iecavas upi. Pievadceļš uz "Iecavnieks & Co". Paraugs 14.1. 
Daudz izbirušu sēklu. 



 90

  
15. augusts. Iecava, Baldones ielas lts pār Iecavas upi. Pievadceļš uz "Iecavnieks & Co". Paraugs 14.1. 
Daudz izbirušu sēklu. 

 
15. augusts. Iecava, Baldones ielas lts pār Iecavas upi. Pievadceļš uz "Iecavnieks & Co". Paraugs 14.1. 
Daudz izbirušu sēklu. 



 91

 
15. augusts. Iecava, Baldones ielas lts pār Iecavas upi. Pievadceļš uz "Iecavnieks & Co". Paraugs 14.1. 
Daudz izbirušu sēklu. 

 
15. augusts. Iecava, Baldones iela starp "Iecavnieks & Co" un "Bal covo". Paraugs 14.1. 

 
15. augusts. Iecava, Baldones iela starp "Iecavnieks & Co" un "Bal covo". Paraugs 14.1. 



 92

 
15. augusts. Iecava, Baldones iela starp "Iecavnieks & Co" un "Bal covo". Paraugs 14.1. 

  
15. augusts. Iecava, Baldones iela starp "Iecavnieks & Co" un "Bal covo". Paraugs 14.1. 

 
15. augusts. Iecava, Baldones iela starp "Iecavnieks & Co" un "Bal covo". Paraugs 14.1. 



 93

 
15. augusts. Iecava, Iecavas upes krasts. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
15. augusts. Iecava, Iecavas upes krasts. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
15. augusts. Iecava, Iecavas upes krasts. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 



 94

  
15. augusts. Iecava, Sila iela. "Iecavnieks & Co" apkārtne. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

  
15. augusts. Iecava, Sila iela. "Iecavnieks & Co" apkārtne. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 
 



 95

 
15. augusts. Iecava, Sila iela. "Iecavnieks & Co" apkārtne. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
15. augusts. Iecava, Sila iela. "Iecavnieks & Co" apkārtne. Paraugs 14.2. 

 
15. augusts. Iecava, Sila iela. "Iecavnieks & Co" apkārtne. Paraugs 14.2. 



 96

 
15. augusts. Iecava, Sila iela. "Iecavnieks & Co" apkārtne. Paraugs 14.2. 

  
15. augusts. Iecava, Sila iela. "Iecavnieks & Co" apkārtne. Paraugs 14.2. Izbiruši graudi. 

 
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. A ēlā redzamajā ceļa posmā izvēlēto 
krustziežu dzimtas augu nav. 



 97

 
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. A ēlā redzamajā ceļa posmā izvēlēto 
krustziežu dzimtas augu nav. 

  
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. A ēlos redzamajā ceļa posmā izvēlēto 
krustziežu dzimtas augu nav. 

 



 98

16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. A ēlā redzamajā ceļa posmā izvēlēto 
krustziežu dzimtas augu nav. 
 

 
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. Izvēlēto krustziežu dzimtas augu nav. 

 
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. Paraugs 15.1. 

 
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" iebraucamais ceļš un rampa. Paraugs 15.1. 



 99

 
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. Paraugs 15.1. 

 
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. Paraugs 15.1. 

 
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. Paraugs 15.1. 



 100

 
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. Paraugs 15.1. 

 
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. Paraugs 15.1. 

 
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. Paraugs 15.1. 



 101

  
16. augusts. Bērzkrogs. "Vidzemes eļļas fabrikas" apkārtne. Sabiedriskā transporta pietura. Paraugs 15.1. 

 
16. augusts. Madona, Saules iela. Pievadceļš uz "Latraps" pieņemšanas punktu. Paraugs 15.2. 

 
16. augusts. Madona, Saules iela. Pievadceļš uz "Latraps" pieņemšanas punktu. Paraugs 15.2. Ziedošs 
rapsis. 



 102

 
16. augusts. Madona, Saules iela. Pievadceļš uz "Latraps" pieņemšanas punktu. Paraugs 15.2. 

 
16. augusts. Madona, Saules iela. Pievadceļš uz "Latraps" pieņemšanas punktu. Paraugs 15.2. 

  
16. augusts. Madona, Saules iela. Pievadceļš uz "Latraps" pieņemšanas punktu. Paraugs 15.2. 



 103

  
16. augusts. Madona, Saules iela. Pievadceļš uz "Latraps" pieņemšanas punktu. Paraugs 15.2. 

 
16. augusts. Madona, Saules iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 15.3. Ziedošs rapsis. 



 104

 
16. augusts. Madona, Saules iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 15.3. Ziedošs rapsis. 

 
16. augusts. Madona, Saules iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 15.3. Ziedošs rapsis. 

  
16. augusts. Madona, Saules iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 15.3. 



 105

 
16. augusts. Madona, Saules iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 15.3. 

 
16. augusts. Madona, Saules iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 15.3. 

 
16. augusts. Madona, Saules iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 15.3. 



 106

 
16. augusts. Madona, Saules iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 15.3. 

 
16. augusts. Aizkraukle, Latraps graudu pieņemšanas punkta apkārtne. Gaismas un Jaunceltnes ielas 
apļveida krustojums, iela gar rdzniecības centru. 500 m līdz graudu pieņemšanas punktam. Izvēlēto 
krustziežu dzimtas augu nav. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 15.4 – 15.6. 



 107

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 15.4 – 15.6. 

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 15.4 – 15.6. 

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 15.4 – 15.6. 



 108

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 15.4 – 15.6. 

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 15.4 – 15.6. 

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 15.4 – 15.6. 



 109

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 15.4 – 15.6. 

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 15.4 – 15.6. 

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 15.4 – 15.6. 



 110

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. Sliežu ceļš uz "Latraps" pieņemšanas punktu. Paraugi 15.4 – 
15.6. 

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. Sliežu ceļš uz "Latraps" pieņemšanas punktu. Paraugi 15.4 – 
15.6. 

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. Sliežu ceļš uz "Latraps" pieņemšanas punktu. Paraugi 15.4 – 
15.6. 



 111

 
16. augusts. Aizkraukle, Jaunceltnes iela. Sliežu ceļš uz "Latraps" pieņemšanas punktu. Paraugi 15.4 – 
15.6. 

  
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 16.1 – 16.2. Ziedošs 
rapsis. 



 112

  
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 16.1 – 16.2. Ziedošs 
rapsis. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 16.1 – 16.2. Ziedošs 
rapsis. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 16.1 – 16.2. 



 113

  
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 16.1 – 16.2. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 16.1 – 16.2. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 16.1 – 16.2. 



 114

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 16.1 – 16.2. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 16.1 – 16.2. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 16.1 – 16.2. 



 115

 
29. augusts. Jēkabpils, Ārijas Elksnes iela. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 16.3. 

  
29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. 



 116

  
29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. 

  
29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. 



 117

 
29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. Daudz kko sadīguša rapša. 

 
29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. Daudz kko sadīguša rapša un sadīgusi labība 

 
29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. Daudz kko sadīguša rapša. 



 118

 
29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. 

 
29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. Izbiruši graudi. Daudz kko sadīguša rapša un labības. 

 
29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. Daudz kko sadīguša rapša. 



 119

 
29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. Daudz kko sadīguša rapša. 

 
29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. Daudz kko sadīguša rapša. 

 



 120

29. augusts. Jēkabpils, iebraucamais ceļš no Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. Izbiruši graudi. 

 
29. augusts. Jēkabpils, stāvlaukums pie Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. 

 
29. augusts. Jēkabpils, stāvlaukums pie Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. 

 
29. augusts. Jēkabpils, stāvlaukums pie Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 16.3. 



 121

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta 
apkārtne. Paraugs 16.4. 

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta 
apkārtne. Paraugs 16.4. 

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta 
apkārtne. Paraugs 16.4. 



 122

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta 
apkārtne. Paraugs 16.4. 

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta 
apkārtne. Paraugs 16.4. 

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta 
apkārtne. Paraugs 16.4. 



 123

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta 
apkārtne. Paraugs 16.4. 

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta 
apkārtne. Paraugs 16.4. 

 



 124

29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta 
apkārtne. Paraugs 16.4. 

  
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Ārijas Elksnes ielas. "Latraps" pieņemšanas punkta 
apkārtne. Paraugs 16.4. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. DUS Circle K apkārtne. Paraugs 16.5. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. DUS Circle K apkārtne. Paraugs 16.5. 



 125

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. DUS Circle K apkārtne. Paraugs 16.5. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. DUS Circle K apkārtne. Paraugs 16.5. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. DUS Circle K apkārtne. Paraugs 16.5. 



 126

 
29. augusts. Jēkabpils, Rīgas iela. DUS Circle K apkārtne. Paraugs 16.5. 

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Madonas ielas. Piebraucamais ceļš "Elagro Trade. 
Paraugs 16.6. 



 127

  
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Madonas ielas. Piebraucamais ceļš "Elagro Trade. 
Paraugs 16.6. 

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Madonas ielas. Piebraucamais ceļš "Elagro Trade. 
Paraugs 16.6. 

 



 128

29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Madonas ielas. Piebraucamais ceļš "Elagro Trade. 
Paraugs 16.6. Daudz kko sadīgušu un juvenīlu rapšu. 

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Madonas ielas. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. 
Paraugs 16.6. 

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Madonas ielas. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. 
Paraugs 16.6. Daudz kko sadīguša rapša. 

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Madonas ielas. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. 
Paraugs 16.6. 



 129

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Madonas ielas. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. 
Paraugs 16.6. 

  
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Madonas ielas. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. 
Paraugs 16.6. 

 



 130

29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Madonas ielas. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. 
Paraugs 16.6. 

 
29. augusts. Jēkabpils, dzelzceļa pārbrauktuve uz Madonas ielas. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. 
Paraugs 16.6. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Madonas un Veseļu ielas krustojums. Piebraucamais ceļš "uz Elagro Trade. Paraugs 
16.7. 



 131

 
29. augusts. Jēkabpils, Madonas un Veseļu ielas krustojums. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. Paraugs 
16.7. Izbiruši graudi, kko sadīdzis rapsis. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Madonas un Veseļu ielas krustojums. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. Paraugs 
16.7. Ziedošs rapsis. 



 132

  
29. augusts. Jēkabpils, Madonas un Veseļu ielas krustojums. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. Paraugs 
16.7. Ziedošs rapsis. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Madonas un Veseļu ielas krustojums. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. Paraugs 
16.7. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Madonas un Veseļu ielas krustojums. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. Paraugs 
16.7. Izbiruši graudi, kko sadīdzis rapsis. 



 133

 
29. augusts. Jēkabpils, Madonas un Veseļu ielas krustojums. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. Paraugs 
16.7. Izbiruši graudi, kko sadīdzis rapsis. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Madonas un Veseļu ielas krustojums. Piebraucamais ceļš uz "Elagro Trade. Paraugs 
16.7. izbiruši graudi. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Zīlānu iela, sabiedriskā transporta pietura Zīlāni I. Šoseja uz Rēzekni. Paraugs 16.8. 



 134

 
29. augusts. Jēkabpils, Zīlānu iela, sabiedriskā transporta pietura Zīlāni I. Šoseja uz Rēzekni. Rapši kopā ar 
ci em krustziežu dzimtas augiem. Paraugs 16.8. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Zīlānu iela, sabiedriskā transporta pietura Zīlāni I. Šoseja uz Rēzekni. Rapši kopā ar 
ci em krustziežu dzimtas augiem. Paraugs 16.8. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Zīlānu iela, sabiedriskā transporta pietura Zīlāni I. Šoseja uz Rēzekni. Paraugs 16.8. 
Ziedošs rapsis. 



 135

  
29. augusts. Jēkabpils, Zīlānu iela, sabiedriskā transporta pietura Zīlāni I. Šoseja uz Rēzekni. Paraugs 16.8. 
Daudz kko sadīguša rapša. 

 
29. augusts. Jēkabpils, Zīlānu iela, sabiedriskā transporta pietura Zīlāni I. Šoseja uz Rēzekni. Paraugs 16.8. 
Daudz kko sadīguša rapša. 

 



 136

29. augusts. Jēkabpils, Zīlānu iela, sabiedriskā transporta pietura Zīlāni I. Šoseja uz Rēzekni. Paraugs 16.8.  

  
29. augusts. Jēkabpils, Zīlānu iela, sabiedriskā transporta pietura Zīlāni I. Šoseja uz Rēzekni. Paraugs 16.8.  

  
29. augusts. Jēkabpils, Zīlānu iela, sabiedriskā transporta pietura Zīlāni I. Šoseja uz Rēzekni. Paraugs 16.8. 



 137

 
29. augusts. Jēkabpils, Zīlānu iela, sabiedriskā transporta pietura Zīlāni I. Šoseja uz Rēzekni. Paraugs 16.8. 

  
29. augusts. Rēzekne, Rēzeknes Dzirnavnieka apkārtne, Ziemeļu iela (Atbrīvošanas aleja) 1 km a ālumā 
no uzņēmuma. Paraugs 17.1. 

  
29. augusts. Rēzekne, Atbrīvošanas aleja. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 17.2 – 17.3. 



 138

  
29. augusts. Rēzekne, Atbrīvošanas aleja. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 17.2 – 17.3. 

  
29. augusts. Rēzekne, Atbrīvošanas aleja. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 17.2 – 17.3. 
 



 139

 
29. augusts. Rēzekne, Atbrīvošanas aleja. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 17.2 – 17.3. 

 
29. augusts. Rēzekne, Atbrīvošanas aleja. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 17.2 – 17.3. 

 
29. augusts. Rēzekne, Atbrīvošanas aleja. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 17.2 – 17.3. 



 140

 
29. augusts. Rēzekne, Atbrīvošanas aleja. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 17.2 – 17.3. 

 
29. augusts. Rēzekne, Atbrīvošanas aleja. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 17.2 – 17.3. 

 
29. augusts. Rēzekne, Atbrīvošanas aleja. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugi 17.2 – 17.3. 



 141

 
29. augusts. Daugavpils, Viršu iela, dzelzceļa pārbrauktuve. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 18.1. 

 
29. augusts. Daugavpils, Viršu iela, dzelzceļa pārbrauktuve. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 18.1. 

  
29. augusts. Daugavpils, Viršu iela, dzelzceļa pārbrauktuve. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 18.1. Juvenīls rapsis. 



 142

 
29. augusts. Daugavpils, Viršu iela, dzelzceļa pārbrauktuve. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 18.1. Juvenīls rapsis. 

 
29. augusts. Daugavpils, Viršu iela, dzelzceļa pārbrauktuve. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 18.1. Juvenīls rapsis. 

 
29. augusts. Daugavpils, Viršu iela, dzelzceļa pārbrauktuve. "Latraps" pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugs 18.1. 



 143

 
29. augusts. Daugavpils, Viršu iela. "Bal c Agro" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 18.2. 

 
29. augusts. Daugavpils, Viršu iela. "Bal c Agro" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 18.2. 

  
29. augusts. Daugavpils, Viršu iela. "Bal c Agro" pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 18.2. 



 144

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 



 145

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 



 146

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 

  
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 



 147

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 



 148

  
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 19.1. 

   
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkts. Paraugs 19.2. 



 149

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkts. Paraugs 19.2. 

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkts. Rapša nav. 

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkts. Paraugs 19.2. Daudz kko sadīguša un 
juvenīla rapša. 



 150

 
4. septembris. Jelgava, Dzirnavu iela. VAKS pieņemšanas punkts. Kopskats. 

  
4. septembris. Jelgava, dzelzceļa sliedes un ceļš, kas savienojas ar Dzirnavu ielu. VAKS pieņemšanas 
punkta apkārtne. Rapša nav. 

 



 151

4. septembris. Jelgava, ceļa mala, kas savienojas ar Dzirnavu ielu. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. 
Rapša nav. A ēlā redzams zemeņu āboliņš (Trifolium fragiferum). 

  
4. septembris. Tukums, Straumes iela. Bal cAgro pieņemšanas punkta apkārtne. A ēlā pa kreisi – 
Slocenes upe. 

 
4. septembris. Tukums, Straumes iela. Bal cAgro pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 20.1. 

 



 152

4. septembris. Tukums, Straumes iela. Bal cAgro pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 20.1. Sadīgusi 
labība. 

  
4. septembris. Tukums, Straumes iela. Bal cAgro pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 20.1. Sadīgusi 
labība. 

 
4. septembris. Tukums, Straumes iela. Bal cAgro pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 20.1. 



 153

 
4. septembris. Tukums, Straumes iela. Bal cAgro pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 20.1. Zālājā ir 
sadīgusi labība. 

 
4. septembris. Tukums, Straumes iela. Bal cAgro pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 20.1. Sadīgusi 
labība. 

 
4. septembris. Tukums, Straumes iela. Bal cAgro pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 20.1. Sadīgusi 
labība. 



 154

 
4. septembris. Tukums, Straumes iela. Bal cAgro pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 20.1. 

  
4. septembris. Tukums, Straumes iela. Bal cAgro pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 20.1. 

 



 155

4. septembris. Tukums, Eksporta un Zemītes ielas krustojums pie veikala “Top-Aplis”. Izvēlēto krustziežu 
dzimtas augu nav. 

 
4. septembris. Tukums, Zemītes iela. Dzelzceļa pārbrauktuve. Kopskats. 

 
4. septembris. Tukums, Zemītes iela. Dzelzceļa pārbrauktuve. Paraugs 20.2. 

 
4. septembris. Tukums, Zemītes iela. Dzelzceļa pārbrauktuve. Paraugs 20.2. 



 156

 
4. septembris. Tukums, Zemītes iela. Dzelzceļa pārbrauktuve. Paraugs 20.2. 

 
4. septembris. Tukums, Zemītes iela. Dzelzceļa pārbrauktuve. Paraugs 20.2. Ziedošs rapsis. 

 
4. septembris. Tukums, Zemītes iela. Dzelzceļa pārbrauktuve. Paraugs 20.2. 



 157

 
4. septembris. Tukums, Zemītes iela. Dzelzceļa pārbrauktuve. Paraugs 20.2. 

 
4. septembris. Mērsrags, Jūras un Lielās ielas krustojums. Kopskats. 



 158

  
4. septembris. Mērsrags, Jūras un Lielās ielas krustojums. Paraugs 21.1. 

 
4. septembris. Mērsrags, Meža iela. Mērsraga ostas apkārtne. Paraugs 21.1. 



 159

 
4. septembris. Mērsrags, Meža iela. Mērsraga ostas apkārtne. Paraugs 21.1. 

 
4. septembris. Mērsrags, Meža iela. Mērsraga ostas apkārtne. Paraugs 21.2. Rapsis ar sēklām. 



 160

 
8. septembris. Sējas novads. Saulkrastu-Raganas šosejas krustojums ar pievadceļu uz ZS Veģi. Paraugs 
22.1. 

 
8. septembris. Sējas novads. Saulkrastu-Raganas šosejas krustojums ar pievadceļu uz ZS Veģi. Paraugs 
22.1. 

 
8. septembris. Sējas novads. Saulkrastu-Raganas šosejas krustojums ar pievadceļu uz ZS Veģi. Paraugs 
22.1. 



 161

  
8. septembris. Sējas novads. Saulkrastu-Raganas šosejas krustojums ar pievadceļu uz ZS Veģi. Paraugs 
22.1. 

 
8. septembris. Sējas novads. Saulkrastu-Raganas šosejas krustojums ar pievadceļu uz ZS Veģi. Paraugs 
22.1. 

 
8. septembris. Sējas novads. ZS Veģi apkārtne. Rapša nav. 



 162

 
8. septembris. Sējas novads. ZS Veģi apkārtne. Rapša nav. 

 
8. septembris. Sējas pagasts, Pabaži. ZS Veģi apkārtne. Rapša nav. 

 
8. septembris. Ma ši, Kalna iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 23.1. 



 163

 
8. septembris. Ma ši, Kalna iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 23.1. Sadīgusi labība. 

 
8. septembris. Ma ši, Kalna iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 23.1. Sadīgusi labība un 
zirņi. 

  
8. septembris. Ma ši, Kalna iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 23.1. 



 164

 
8. septembris. Ma ši, Kalna iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 23.1. Sadīgusi labība. 

  
8. septembris. Valmiera, Mūrmuižas iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 24.1. 



 165

  
8. septembris. Valmiera, Mūrmuižas iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 24.1. 

 
8. septembris. Valmiera, Mūrmuižas un Cempu ielas krustojums. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugi 24.1 – 24.2. 

 
8. septembris. Valmiera, Mūrmuižas un Cempu ielas krustojums. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. 
Paraugi 24.1 – 24.2. 



 166

 
8. septembris. Valmiera, Cempu iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. A ēlā redzamajā ielas posmā 
rapšu nav. 

 
8. septembris. Valmiera, Mūrmuižas iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 24.3. 



 167

  
8. septembris. Valmiera, Mūrmuižas iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 24.3. 

  
8. septembris. Valmiera, Mūrmuižas iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 24.3. Ziedošs 
rapsis. 



 168

 
8. septembris. Valmiera, Mūrmuižas iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 24.3. 

 
8. septembris. Valmiera, Mūrmuižas iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 24.3. 

 
8. septembris. Valmiera, Mūrmuižas iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 24.3. 



 169

  
8. septembris. Valmiera, Mūrmuižas iela. VAKS pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 24.3. 

 
8. septembris. Gulbenes VAKS apkārtne, Torņkalns, Beļavas pagasts. Šoseju Smiltene – Gulbene un 
Ozolkalns – Galgauska krustojums 1,5 km a ālumā no uzņēmuma. Krustojumā rapša nav. 



 170

  
8. septembris. Gulbenes VAKS apkārtne, Ceļš Ozolkalns – Lejasciems, posms pie paša uzņēmuma. Rapšu 
nav. 

  
8. septembris. Gulbenes VAKS apkārtne, Ceļš Ozolkalns – Lejasciems, posms pie paša uzņēmuma. Rapšu 
nav. 



 171

  
8. septembris. Gulbenes VAKS apkārtne, Šoseja Smiltene – Gulbene pie ceļa uz Rutkastes pilskalnu. 
Paraugs 25.1. 

  
8. septembris. Šoseja Smiltene–Gulbene. Gulbenes VAKS un Bal cAgro pieņemšanas punktu apkārtne. 
Paraugi 25.1 – 25.2. 



 172

 
8. septembris. Šoseja Smiltene–Gulbene. Gulbenes VAKS un Bal cAgro pieņemšanas punktu apkārtne. 
Paraugi 25.1 – 25.2. 

 
8. septembris. Šoseja Smiltene–Gulbene. Gulbenes VAKS un Bal cAgro pieņemšanas punktu apkārtne. 
Paraugi 25.1 – 25.2. Masveidīgas rapša audzes abās ceļa pusēs apm. 400 m posmā. 

 
8. septembris. Šoseja Smiltene–Gulbene. Gulbenes VAKS un Bal cAgro pieņemšanas punktu apkārtne. 
Paraugi 25.1 – 25.2. Rapši dažādās a s bas stadijās, lielākā daļa ziedoši. 



 173

 
8. septembris. Šoseja Smiltene–Gulbene. Gulbenes VAKS un Bal cAgro pieņemšanas punktu apkārtne. 
Paraugi 25.1 – 25.2. Rapsis ar sēklām. 

 
8. septembris. Šoseja Smiltene–Gulbene. Gulbenes VAKS un Bal cAgro pieņemšanas punktu apkārtne. 
Paraugi 25.1 – 25.2. Rapsis izvietojies apm. 5 m platā joslā, arī uz robežas ar pļavu. 

 



 174

8. septembris. Beļavas pagasts, Lapu iela. Bal cAgro Gulbenes pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 
25.3. 

 
8. septembris. Beļavas pagasts, Lapu iela. Bal cAgro Gulbenes pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 
25.3. 

 
8. septembris. Beļavas pagasts, Lapu iela. Bal cAgro Gulbenes pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 
25.3. 



 175

  
8. septembris. Beļavas pagasts, lapu iela. Bal cAgro Gulbenes pieņemšanas punkta apkārtne. Paraugs 
25.3. 

 
13. septembris. Rīga, Daugavgrīvas iela, starp Voleru ielu un Zilo ielu. Plašas rapša audzes kopā ar ci em 
ziedošiem krustziežiem.  

 
13. septembris. Rīga, Daugavgrīvas iela, starp Voleru ielu un Zilo ielu. Plašas rapša audzes kopā ar ci em 
ziedošiem krustziežiem. 



 176

 
13. septembris. Rīga, Daugavgrīvas iela, starp Voleru ielu un Zilo ielu. Plašas rapša audzes kopā ar ci em 
ziedošiem krustziežiem. 

  
13. septembris. Rīga, Daugavgrīvas iela, starp Voleru ielu un Zilo ielu. Plašas rapša audzes kopā ar ci em 
ziedošiem krustziežiem. 

 
13. septembris. Rīga, Daugavgrīvas iela, starp Voleru ielu un Zilo ielu. Ziedoša sinepe. 



 177

 
13. septembris. Rīga, Daugavgrīvas iela, starp Voleru ielu un Zilo ielu. Sinepes lapa. 
 

  
13. septembris. Rīga, Daugavgrīvas iela, starp Voleru ielu un Zilo ielu. Paraugs 26.1. 



 178

  
13. septembris. Rīga, Daugavgrīvas iela, starp Voleru ielu un Zilo ielu. Paraugs 26.1. 

  
 
 



 179

  
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis dažādās a s bas stadijās kopā ar 
ci em ziedošiem krustziežiem. 

  
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis dažādās a s bas stadijās kopā ar 
ci em ziedošiem krustziežiem. 



 180

  
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis dažādās a s bas stadijās. 

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis dažādās a s bas stadijās kopā ar 
ci em ziedošiem krustziežiem. 

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis pie sliedēm ostu iebrauktuvē. 



 181

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis kopā ar ziedošiem griķiem. 

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. 

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. 



 182

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis dažādās a s bas stadijās kopā ar 
ci em ziedošiem krustziežiem. 

  
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Lēzela žodzene (Sisymbrium loeselii). 



 183

  
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis dažādās a s bas stadijās. 

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Nesen sadīguši rapši. 

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis dažādās a s bas stadijās kopā ar 
ci em ziedošiem krustziežiem. 



 184

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Ziedošs rapsis ar sēklām.

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapša morfoloģija parāda bagā gu 
minerālvielu nodrošinājumu. 

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Nesen sadīguši rapši. 



 185

  
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis kopā ar noziedējušiem amarantu 
dzimtas augiem. 

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis kopā ar noziedējušiem amarantu 
dzimtas augiem. 



 186

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis kopā ar noziedējušiem amarantu 
dzimtas augiem. 

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis dažādās a s bas stadijās kopā ar 
ci em ziedošiem krustziežiem. 



 187

  
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis dažādās a s bas stadijās starp 
brauktuvi un dzelzceļa pievedceļu. 

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, dzelzceļa pievedcelš uz ostu Lejasvoleri. 



 188

 
13. septembris. Rīga, Zilā iela, dzelzceļa pievedcelš uz ostu Lejasvoleri. 

  
13. septembris. Rīga, Zilā iela, ostas Lejasvoleri iebrauktuve. Rapsis dažādās a s bas stadijās starp 
brauktuvi un dzelzceļa pievedceļu. 



 189

 
13. septembris. Rīga, Gaigalas iela, veikals Maxima. Jauni rapša augi veikala pusē, kuru nebija iepriekšējā 
novērojuma laikā. 

  
13. septembris. Rīga, Gaigalas iela, veikals Maxima. Jauni rapša augi veikala pusē, kuru nebija iepriekšējā 
novērojuma laikā. 



 190

 
13. septembris. Rīga, Gaigalas iela, veikals Maxima. Jauni rapša augi veikala pusē, kuru nebija iepriekšējā 
novērojuma laikā. 

 
13. septembris. Rīga, Gaigalas iela, veikals Maxima. Jauni rapša augi veikala pusē, kuru nebija iepriekšējā 
novērojuma laikā. 

  



 191

13. septembris. Rīga, Gaigalas iela, veikals Maxima. Jauni rapša augi veikala pusē, kuru nebija iepriekšējā 
novērojuma laikā. 

 
13. septembris. Rīga, Gaigalas iela, veikals Maxima. Jauni rapša augi veikala pusē, kuru nebija iepriekšējā 
novērojuma laikā. 

 
13. septembris. Rīga, Gaigalas iela, veikals Maxima. Izvēlētā vieta rapšu uzskaitei. 

 
13. septembris. Rīga, Gaigalas iela, veikals Maxima. Rapšu uzskaite parauglaukumā. 



 192

  
13. septembris. Rīga, Gaigalas iela, veikals Maxima. Rapšu uzskaite. 

  
13. septembris. Rīga, Gaigalas iela, veikals Maxima. Piemērs augiem rapšu uzskaites parauglaukumā. 



 193

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši aug blakus sliežu ceļiem pie pārbrauktuves. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši aug blakus sliežu ceļiem pie pārbrauktuves. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši aug blakus sliežu ceļiem pie pārbrauktuves. 



 194

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Juvenīli rapša augi. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Juvenīli rapša augi. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Juvenīli rapša augi. 
 



 195

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 

  
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 



 196

  
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 

  
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 
 



 197

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Ziedošs rapsis pie dzelzceļa uzbēruma. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 



 198

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 



 199

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši ar gatavām sēklām. Paraugi 26.2.-26.5. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši ar gatavām sēklām. Paraugi 26.2.-26.5. 

  
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši ar gatavām sēklām. Paraugi 26.2.-26.5. 



 200

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 



 201

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 

 
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapsis kopā ar noziedējušu labību. 



 202

  
13. septembris. Rīga, Vecāķu prospekts. Rapši dažādās a s bas stadijās. 

 
13. septembris. Rīga, dabas liegums “Vecdaugava” (atrodas netālu no Alpha ostas). Rapšu nav. 

 
13. septembris. Rīga, dabas liegums “Vecdaugava” (atrodas netālu no Alpha ostas). Rapšu nav. 



 203

 
13. septembris. Rīga, dabas liegums “Vecdaugava” (atrodas netālu no Alpha ostas). Rapšu nav. 

 
13. septembris. Rīga, dabas liegums “Vecdaugava” (atrodas netālu no Alpha ostas). Audupes krasts, 
rapšu nav. 

  



 204

13. septembris. Rīga, Brīvības iela. Rapsis dažādās a s bas stadijās. Paraugs 26.6. 

 
13. septembris. Rīga, Brīvības iela. Juvenils rapša augs. Paraugs 26.6. 

  
13. septembris. Rīga, Brīvības iela. Juvenils rapša augs. Paraugs 26.6. 

 
13. septembris. Rīga, Brīvības iela. Lauka pupas. 



 205

 
13. septembris. Rīga, Brīvības iela. Rapsis brauktuves malā. Paraugs 26.6. 

  
13. septembris. Rīga, Brīvības iela. Parastā pērkonene (Erysimum cheiranthoides). 



 206

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem 
krustziežiem. Paraugs 27.1.  

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē.  

  
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis plašā teritorijā kopā ar ci em 
ziedošiem krustziežiem. Paraugs 27.1. 



 207

   
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis plašā teritorijā kopā ar ci em 
ziedošiem krustziežiem. Paraugs 27.1. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Paraugs 27.1. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Paraugs 27.1. 



 208

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis plašā teritorijā kopā ar ci em 
ziedošiem krustziežiem. Paraugs 27.1. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapši dažādās a s bas stadijās. Paraugs 
27.1. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapši dažādās a s bas stadijās. Paraugs 
27.1. 



 209

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapši dažādās a s bas stadijās kopā ar 
ziedošiem krustziežiem. Paraugs 27.1. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Juvenils rapša augs. Paraugs 27.1. 



 210

  
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem 
krustziežiem. Paraugs 27.1. 

  
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem 
krustziežiem. Paraugs 27.1. 



 211

  
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. A ēlā pa kreisi ganu pliks ņš (Capsella 
bursa-pastoris), a ēlā pa labi ruma zvēre (Sinapis arvensis). 

  
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. A ēlā pa kreisi Sareptas sinepe (Brassica 
juncea), a ēlā pa labi rapsis. 



 212

  
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. A ēlā pa kreisi ruma naudulis (Thlaspi 
arvense), a ēlā pa labi ruma zvēre (Sinapis arvensis).. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem 
krustziežiem. Paraugs 27.1. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem 
krustziežiem.  



 213

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem 
krustziežiem.  

  
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem 
krustziežiem.  



 214

  
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem 
krustziežiem. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis kopā ar ci em krustziežiem.  

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis uz jaunveidotām ceļa struktūrām. 
Paraugs 27.2. 



 215

  
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis uz jaunveidotām ceļa struktūrām. 
Paraugs 27.2. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis uz jaunveidotām ceļa struktūrām. 
Paraugs 27.2. 

 



 216

16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis uz jaunveidotām ceļa struktūrām. 
Paraugs 27.2. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis uz jaunveidotām ceļa struktūrām. 
Paraugs 27.2. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis uz jaunveidotām ceļa struktūrām. 
Paraugs 27.2. 



 217

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis uz jaunveidotām ceļa struktūrām. 
Paraugs 27.3. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis uz jaunveidotām ceļa struktūrām. 
Paraugs 27.3. 

 
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis uz jaunveidotām ceļa struktūrām. 
Paraugs 27.3. 



 218

  
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis uz jaunveidotām ceļa struktūrām. 
Paraugs 27.3. 

  
16. septembris. Šoseja Gulbene – Madona, Cesvaines apkārtnē. Rapsis uz jaunveidotām ceļa struktūrām. 
Paraugs 27.3. 



 219

  
16. septembris. Barkava, Brīvības iela. Paraugs 28.1. 

  
16. septembris. Barkava, Brīvības iela. Paraugs 28.1. 
 



 220

 
16. septembris. Barkava, Brīvības iela. Paraugs 28.1. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem krustziežiem. 
Paraugs 29.1. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem krustziežiem. 
Paraugs 29.1. 



 221

  
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem krustziežiem. 
Paraugs 29.1. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem krustziežiem. 
Paraugs 29.1. 



 222

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem krustziežiem. 
Paraugs 29.1. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem krustziežiem. 
Paraugs 29.1. 



 223

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem krustziežiem. 
Paraugs 29.1. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem krustziežiem. 
Paraugs 29.1. 



 224

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Paraugs 29.1. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem krustziežiem. 
Paraugs 29.1. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem krustziežiem. 
Paraugs 29.1. 



 225

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Rapsis kopā ar ci em ziedošiem krustziežiem. 
Paraugs 29.1. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja, Maurāni. Paraugs 29.1.

  
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja. Paraugs 29.2. 



 226

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja. Pārsvarā juvenīli rapši. Paraugs 29.2. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja. Pārsvarā juvenīli rapši. Paraugs 29.2. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja. Pārsvarā juvenīli rapši. Paraugs 29.2. 



 227

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja. Pārsvarā juvenīli rapši. Paraugs 29.2. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja. Pārsvarā juvenīli rapši. Paraugs 29.2. 

  
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja. Pārsvarā juvenīli rapši. Paraugs 29.2. 
 



 228

 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja. Pārsvarā juvenīli rapši. Paraugs 29.2. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja. Pārsvarā juvenīli rapši. Paraugs 29.2. 

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja. Pārsvarā juvenīli rapši. Paraugs 29.2. 



 229

 
16. septembris. Madonas – Varakļānu šoseja. Pārsvarā juvenīli rapši. Paraugs 29.2. 

 
21. septembris. Saldus, Rīgas – Liepājas šoseja. Atsevišķi juvenīli rapši. Paraugs 30.1. 

 
21. septembris. Saldus, Rīgas – Liepājas šoseja. Atsevišķi juvenīli rapši. Paraugs 30.1. 



 230

  
21. septembris. Saldus, Rīgas – Liepājas šoseja. Atsevišķi juvenīli rapši. Paraugs 30.1. 

 
21. septembris. Saldus, Rīgas – Liepājas šoseja. Lauka pupa. 

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, pre  Bal c Agro. Paraugs 30.2. 



 231

  
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, pre  Bal c Agro. Rapši dažādās a s bas stadijās. Paraugs 30.2. 

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, pre  Bal c Agro. Rapsis un labība. Paraugs 30.2. 

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, pre  Bal c Agro. Rapsis un labība. Paraugs 30.2. 
 



 232

  
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, pre  Bal c Agro. Rapši dažādās a s bas stadijās. Paraugs 30.2. 

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, pre  Bal c Agro. Rapši dažādās a s bas stadijās. Paraugs 30.2. 

 



 233

21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, pre  Bal c Agro. Rapsis un labība. Paraugs 30.2.

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, pre  Bal c Agro. Paraugs 30.2. 

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, pre  Bal c Agro. Paraugs 30.2. 

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, pre  Bal c Agro. Paraugs 30.2. 



 234

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, dzelzceļa pievads uz Bal c Agro. Paraugs 30.3. 

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, dzelzceļa pievads uz Bal c Agro. Paraugs 30.3. 

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, dzelzceļa pievads uz Bal c Agro. Paraugs 30.3. 



 235

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, dzelzceļa pievads uz Bal c Agro. Paraugs 30.3. 

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, dzelzceļa pievads uz Bal c Agro. Paraugs 30.3. 

  
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, dzelzceļa pievads uz Bal c Agro. Paraugs 30.3. 



 236

  
21. septembris. Saldus, kopskats uz Latraps apkārtni. Priekšplānā ir iepriekšējos a ēlos redzamās 
dzelzceļa sliedes. 

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, Bal c Agro. 

 
21. septembris. Saldus, Kuldīgas iela, Bal c Agro. 



 237

 
21. septembris. Šoseja Saldus – Kuldīga, pagrieziens uz Vārmi. Rapša nav. 

 
21. septembris. Šoseja Saldus – Kuldīga, pagrieziens uz Vārmi. Rapša nav. 

 
21. septembris. Šoseja Saldus – Kuldīga, pagrieziens uz Vārmi. Rapša nav. 



 238

 
21. septembris. Šoseja Saldus – Kuldīga, pagrieziens uz Vārmi. Rapša nav. 

 
21. septembris. Vārme, LatRaps Sniedzes kalte. Rapša nav. 

 
21. septembris. Vārme, LatRaps Sniedzes kalte. Rapša nav. 



 239

  
21. septembris. Deksne, Deksnes iela. Atsevišķi rapši dažādās a s bas stadijās. Paraugs 31.1. 

 
21. septembris. Deksne, Deksnes iela. Atsevišķi rapši dažādās a s bas stadijās. Paraugs 31.1. 

 
21. septembris. Deksne, Deksnes iela. Atsevišķi rapši dažādās a s bas stadijās. Paraugs 31.1. 



 240

 
21. septembris. Jaunpagasts, Kandavas un Lielās ielas krustojums. Atsevišķi rapši. Paraugs 32.1. 

 
21. septembris. Jaunpagasts, Kandavas un Lielās ielas krustojums. Atsevišķi rapši. Paraugs 32.1. 

 
21. septembris. Jaunpagasts, Kandavas un Lielās ielas krustojums. Atsevišķi rapši. Paraugs 32.1. 



 241

 
21. septembris. Jaunpagasts, LatRaps iebrauktuve. Atsevišķi rapši. Paraugs 32.1. 

 
21. septembris. Jaunpagasts, LatRaps iebrauktuve. Atsevišķi rapši. Paraugs 32.1. 

 
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora apkārtne. 



 242

 
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora apkārtne. Rapsis un ci  krustzieži būvniecības atkritumu 
izgāztuvē. Paraugs 33.1. 

 
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora apkārtne. Rapsis un ci  krustzieži būvniecības atkritumu 
izgāztuvē. Paraugs 33.1. 

  
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora apkārtne. Rapsis un ci  krustzieži būvniecības atkritumu 
izgāztuvē. Paraugs 33.1. 



 243

 
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora apkārtne. 33.1. 

 
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora apkārtne. Paraugs 33.1. 

 
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora apkārtne. Paraugs 33.1. 



 244

 
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora apkārtne. Paraugs 33.1. 

 
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora apkārtne. Paraugs 33.1. 

 
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora “Ž. Lagzdiņa maizes fabrika” apkārtne. Pievedceļš Iecavas 
stacijai pie dzelzceļa. Rapša nav. 



 245

 
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora “Ž. Lagzdiņa maizes fabrika” apkārtne. Pievedceļš Iecavas 
stacijai pie dzelzceļa. Paraugs 33.1. 

  
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora “Ž. Lagzdiņa maizes fabrika” apkārtne. Pievedceļš Iecavas 
stacijai pie dzelzceļa. Paraugs 33.1. 

 
30. septembris. Bal c Agro Iecavas elevatora “Ž. Lagzdiņa maizes fabrika” apkārtne. A ēlā redzamajā 
teritorijā rapša nav. 



 246

 
30. septembris. Ciņi, Codes pagasts, Saimnieks V apkārtne. 

 
30. septembris. Ciņi, Codes pagasts, Saimnieks V apkārtne. Rapsis uz ceļa apmales kopā ar labību. 
Paraugs 33.2. 

 
30. septembris. Ciņi, Codes pagasts, Saimnieks V apkārtne. Rapsis uz ceļa apmales kopā ar labību. 
Paraugs 33.2. 



 247

  
30. septembris. Ciņi, Codes pagasts, Saimnieks V apkārtne. Rapsis stāvlaukumā un uz ceļa apmales kopā 
ar labību. Paraugs 33.2. 

 
30. septembris. Ciņi, Codes pagasts, Saimnieks V apkārtne. Rapsis uz ceļa apmales kopā ar labību. 
Paraugs 33.2. 

 
30. septembris. Ciņi, Codes pagasts, Saimnieks V apkārtne. Rapsis uz ceļa apmales kopā ar labību. 
Paraugs 33.2. 



 248

 

 
30. septembris. Ciņi, Codes pagasts, Saimnieks V apkārtne. Rapsis uz ceļa apmales kopā ar labību. 
Paraugs 33.3. 

 
30. septembris. Ciņi, Codes pagasts, Saimnieks V apkārtne. Rapsis uz ceļa apmales kopā ar labību. 
Paraugs 33.3. 

 
30. septembris. Ciņi, Codes pagasts, Saimnieks V apkārtne.  



 249

 
30. septembris. Bauska, kopskats uz LatRaps no DUS Neste puses. 

 
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Rapsis uz drošības saliņas. Paraugs 33.4. 

 
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Rapsis uz drošības saliņas. Paraugs 33.4. 



 250

 
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Rapsis ceļa malās. Paraugs 33.4. 

 
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Rapsis ceļa malās. Paraugs 33.4. 

 
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Rapsis uz drošības saliņas un ceļa malās. Paraugs 
33.4. 



 251

 
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Rapsis uz drošības saliņas un ceļa malās. Paraugs 
33.4. 

 
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Labība uz drošības saliņas. Paraugs 33.4. 

 
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Rapsis uz drošības saliņas. Paraugs 33.4. 



 252

 
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Rapsis uz drošības saliņas un ceļa malās. Paraugs 
33.4. 

  
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. A ēlā pa kreisi – kopskats, a ēlā pa labi – zirnis 
zālājā. 

 
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Rapsis ceļa malās. Paraugs 33.5. 



 253

  
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Rapsis ceļa malās. Paraugs 33.5. 

  
30. septembris. Bauska, apļveida krustojums pie Neste. Rapsis ceļa malās. Paraugs 33.5. 



 254

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela. Rapsis zālienā. Paraugs 33.6. 

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela. Rapsis zālienā. Paraugs 33.6. 

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela. Rapsis zālienā. Paraugs 33.6. 



 255

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela. Rapsis zālienā. Paraugs 33.6. 

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela. Rapsis zālienā. Paraugs 33.6. 

  
30. septembris. Bauska, Īslīces iela. Rapsis zālienā. Paraugs 33.6. 
 



 256

  
30. septembris. Bauska, Īslīces iela. Rapsis zālienā. Paraugs 33.6. 

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela. Rapsis zālienā. Paraugs 33.6. 

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela. Rapsis zālienā. Paraugs 33.6. 



 257

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela. Rapsis zālienā. Paraugs 33.6. 

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela, pie LatRaps iebrauktuves. 

  
30. septembris. Bauska, Īslīces iela, pie LatRaps iebrauktuves. Rapsis ceļa spraugās un uz drošības 
apmales. Paraugs 33.7. 



 258

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela, pie LatRaps iebrauktuves. Rapsis ceļa malā. Paraugs 33.7. 

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela, pie LatRaps iebrauktuves. Rapsis ceļa malā. Paraugs 33.7. 

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela, pie LatRaps iebrauktuves. Rapsis un labība ceļa malā lietus 
notekūdens sistēmā. Paraugs 33.7. 



 259

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela, pie LatRaps iebrauktuves. Rapsis un labība ceļa malā lietus 
notekūdens sistēmā. Paraugs 33.7. 

  
30. septembris. Bauska, Īslīces iela, pie LatRaps iebrauktuves. Rapsis ceļa malā. Paraugs 33.7. 



 260

  
30. septembris. Bauska, Īslīces iela, pie LatRaps iebrauktuves. Rapsis ceļa malā. Paraugs 33.7. 

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela, pie LatRaps iebrauktuves. Rapsis autostāvvietas malā. Paraugs 33.7. 

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela, pie LatRaps iebrauktuves. Rapsis autostāvvietas malā. Paraugs 33.7. 
 



 261

 
30. septembris. Bauska, Īslīces iela, pie LatRaps iebrauktuves. Rapsis autostāvvietas malā. Paraugs 33.7. 

 
30. septembris. Īslīces pagasts, pie Līdums PS Veģi. 

 
30. septembris. Īslīces pagasts, pie Līdums PS Veģi. Rapsis platā joslā ceļa malā. Paraugs 33.8. 



 262

 
30. septembris. Īslīces pagasts, pie Līdums PS Veģi. Rapsis platā joslā ceļa malā. Paraugs 33.8. 

 
30. septembris. Īslīces pagasts, pie Līdums PS Veģi. Rapsis platā joslā ceļa malā. Paraugs 33.8. 

 
30. septembris. Īslīces pagasts, pie Līdums PS Veģi. Rapsis platā joslā ceļa malā. Paraugs 33.8. 



 263

 
30. septembris. Īslīces pagasts, pie Līdums PS Veģi. Rapsis platā joslā ceļa malā. Paraugs 33.8. 

  
30. septembris. Īslīces pagasts, pie Līdums PS Veģi. Rapsis platā joslā ceļa malā. Paraugs 33.8. 

 
30. septembris. Īslīces pagasts, pie Līdums PS Veģi. Rapsis platā joslā ceļa malā. Paraugs 33.8. 



 264

 
30. septembris. Īslīces pagasts, pie Līdums PS Veģi. Rapsis pie iebrauktuves. Paraugs 33.8. 
 


